
                                  令和 4年 4月 25日 

ご利用者様 

保護者様 各位                            

                          

                             株式会社ケアプログレス 

                              代表取締役 小橋栄次 

 

事業所からのお知らせ（重要） 

 

新型コロナウィルス感染症に関連して、お知らせいたします。 

 

本日 4 月 25 日、筑西ハウス事業所で 2 名の方が陽性であることが確認されました。 

この件に関しまして、県の新型コロナ感染症受診相談センターに相談、直近のご利用日や状

況をお伝えしたうえで指導を仰いだところ、事業所関係者に濃厚接触者にたる方はいない

との見解を示していただきました。 

事業所内、送迎車両の消毒や換気等、引き続き感染予防対策を図ってまいります。 

また、個人情報等の取扱いには、十分にご配慮下さいますようお願い申し上げます。 

 


